inseridos na área de intervenção. O resultado deste levantamento gerou a listagem florística apresentada no documento PUP. A área
requerida para intervenção ambiental, visando a supressão de árvores isoladas, totaliza 8,299  ha onde está prevista a supressão
de 174(cento e setenta quatro) arvores isoladas nativas vivas.

A área de intervenção representa 16% da área total da propriedade e o rendimento lenhoso previsto é de 133,4220m³ de
madeira nativa, e 19,5225m3 de lenha conforme planilha apresentada. O material lenhoso proveniente da supressão parte será